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Ceas Atomi-c
Ceas BENZING

Por. sositi

I enxzruc FiSA SOSIRI EVALUAR.E
+-

Concurs

Distanta :
Cod col-umbofil-:
Latitudi-ne :

Ceas Atomic :
Ceas BENZING :
Sincroni- zal.e :
Por. imbarcati:

00001 143443
+044.50.51 ,3

01 .06.24
01 .06 -24
a1 .06.24
060

.,D'-ata lansari-i :
qi'columbofil :

Lonqitudine :

&2. oG"'4
D8433 MA]{AC LUTCI
+426.00.3'i ,3

03.c6.
03.c6.

041

/-
J,

a./1.A4

9:41 :03
9:41 :03

lf,*

GPS
+000

24
24

1

1

9
9

3:55 GPS
3:55 +000

Nr.
crt

001
002
003
004
005
006
007
008
009
010
011
012
013
014
015
015
011
018
019
020
021
022
023
024
025
026
a2l
028
029
030
u5 t

c32
033
034
035

+

I

Serie inel

RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO

I cul-o lirlr - inel I

l.r" ls"rrro. I

DA6CFBCF
DA6DDBAC
DAs425C9
DBOBTTDA
DBOBTB2E
DA5F65FC
DBOBT B 3 3
DBOB77D6
DBOB77F6
DBOD65CB
DA6DDC2B
DA34C3BC
DAl 9DEA1
DA5F643D
DA6CF69D
DA6CF9CF'
DA5F6 6 2 B

c

DA9F2F6A
DB0B7 8 0 4
DA4629CF
DA1 9DF69
DA0A6450
DBOD659F
DB0D6 5 9 5
DBOBTTDD
DAA1 9OED
DA6DDBDT
DBOD65F1
DBOBTBDT
DBOBTBl E
DBOD65C9
DAB4l 609
DA1 865C6
DAB1 5877
DBOBT B O 3

Sosire
Data Ora

02.06
02 -06
02.06

02 -06
42.46
02.06
02.06
02 -46
02-06
02.46
02 .06
02.46
02-06
02-06
02.a6
02.06
02.06
02 -a6
02 .06
02 "06

Nr.
Ant

01
irl
01
c2
C1
l.J I

01
C1
T\1

C1

C1
ft1

0'1

c2
a2
c2
C1

C1

a2
(',)

NZ
01
UI
C2
0'1

a1
a,)

01
C1

01
L, I

01
C,1

0i
c1

056
052
UJI]
A2!)
0c3
036
011
0Cb
019
018
042
049
0 5-l
050
040
n? )UJ.J

0 3:;
AA')ua i

01 (J

0 5'/
046
0 3'7
n 1')
U Z.)
n .'r'7

021
058
n?c
ut-+
UU4
02,1
a1')
vzo
045
c50
020

OK
OK
OK
OK
U-f!

OK
OK
OK
t''\lz

r\T1

OK
UT\
OK
OK
OK
f-\rz

tt11

OK
OK
a|tz

OK

a\'L

UI\
OK
OK
OK
OK
ut1.

UI\
OK
OK
UT\

OK
/\aa

I Non I sec
I lN'-

Obs.

006
0a4
033
048
056
069
441
063
055
035
013
068
n?t

vLn
014
424
0c1
026
053
OCB
010
07c
044
ntr?
UJ /
011
003
049
UC I

046
054
021
lttA

012
035

+

I

22 1 819
23 16705
23 1 043886
23 202069i
23 1 043890
22 18125
23 16119
21 19066
21 19075
23 16711
Z 3 IU ZU 691,.
23 16732
21 19092
23 1043899
21 19030
22 1B1 30
21 19039
23 1043891
23 16706
20 38071
21 19001
23 16726
23 1 67 31.
22 18165
23 16735
22 18118
21 1 9063
22 18149
23 16712
23 16725
23 1670i
23 1 6156
23 1 6752
22 61904-i
21 19019

6-

M
M
M
.E

F
M
F
F
F
F
M
M
M
M
M
M
M
M
F
M
M
M
F
F
F
M
M
a'

ll
F
F
M
M
M
F'

02.06
02.06
a2 -06

02.06
02.06

1 :41 :25 -3
:42:33.1
:44:35 -

:44:46 .
:48:.16.
:49 :29 -
:06:07.
:1 0:05.
=23217 .
:25:21 -
:27:15-
:27:18.
:33:49.
:39:11-
:46:50 .
:55:08.
:12:27 -
:14:05.

:52.

:39 -

;47 .
:31 .
-1q,
:49 -

:30.
:45 .

1

1

1

1

1

a
1,

)
a
L

L

2
2
2
2
2
2
?

3
3
3
3

3
4
4
4
4
5
5
5

1

1

1

1

1

I
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1

1
I

1
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1
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1
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1
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1
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1
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1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1
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2
0
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6
6
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6
5
5
4
6
3
3
7
0
5
1

6
5
7
3
o

1

7
B

B

2
4
7
1

2
6
4

23
25
28
28
38
02
15
24
54
02
09
48

42.a6

a2 -46
02 -06
02 -06
02-46
02 -46
02 -06
02 -06
02-06
02 -46

:49 -

:54 -
5:56:51 .
6:21 203 -

6:32:51 -

6:41:47 .
1 . a'1 - )1t.Lt.Jt -

rli n
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Concurs Loc lansare1

o 2-aG, L,(
Distanta :
Cod co]umbofil: 0000'l I43443
Latitudine : +044.50.51 ,3

Ceas Atomic : 01 .06 -Z
Ceas BENZING : 01.06.2
Sincronizare : 01 .06 -Z
Por. imbarcati: 060

Data fansarii
Columbofil : D8433 MAIdAC LUIGT
Longitudine : +026 . 00 ":1i , 3

9:41 :03 GPS Ceas Atornic : 03. A6.24 1 9: 1 3:55 GpS
9:41:03 +000 Ceas BENZING : 03. C6.24 i9:1 3:55 +00C
9:4'1 :03

Por. sositi : 041
----+- ---+- --*+---

/1at
A1
=t
A1at

+

I

+

I

Nr.
crt

036
037
n?a
039
040
441

Semnaturi

21 19045
22 1811t
22 61967 t
23 16755
23 16743
23 1 673A
22 18113
23 1043783
23 16749
23 167i4
23 16702
23 16144
22 '1 81 53
23 16141
22 103003
21 19068
23 16t48
21 1 44A1 44
22 1811C
23 16151
23 1 67 1-;
22 1812't
22 3016589
22 30i 6583
22 619004

Seri-e inel I Nr - rnet I Sosrre
I s..,ror lort- o:a

DA6DDA9C
DBOB77E6
DA5I'6488
DA6DDCE2
DA6CF7B5
DA4237 1 9
DA6683A2
DA5F6604
DA5F6707
DA6CF6A0
DAOA61 D8
DA42CZBC
DAOBCB2F
D80D6594
DBOBTSCC
DBOBTTEE
DBOBTSFE
DBOD65B4
DBOBTSAD
DBO87B28
DBOBTTEC
DBOBTTED
DBOD65C5
DBOD65A5
DAB561 FC

Nori. I Sec lors -

l*'. I

Cul o
are

Nr.
Ant

a2
C2
c2
(', )
a2
01

M
F
M
M
M'
M

M
M
M
M
M
M
M
F
F
F
F
F
F
F
F
-E

F
F
M

RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO

il? n

a2-0
02 -a
02 -0

46:43 .02 -a

25:31 .02 -0

6 17:
6 19:
6 2A:
6 20:

6 21 :

58:38.
08:51 .
58:26.
06:1 0 -

4
,1

9
)
B

3

04'!
01 '/

u r.+
0 3,i
0 5_1

UJ i

0c2l
06c
429
419
027
023
0c5
01i
412
015
UI5
022
n?n
039
a 4',)

042
443
050
ntr-1

058
064
065
065
UC i
07i

OK
OK
OK
OK
OK
ur.

Por.
Por.
Por.
Por.
Por.
Por.
Por.
Dnr

Por.
Dnr

Por.
Por.
Por.
Por.
Por.
Por.
Por -

Por -
lf n r

nesosit
nesosit
nesosit
nesosit
nesosit
nesosit
nesosi't
nesosit
nesosit
nacnc i l-

nesosit
nesosit
nesosi-t
nesosit
nesosit
nesosit
nesosi-t
nesosit
nesosit

, !,.JL ti,L,
'.<.t)

r
+ c/e
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Comlsia conLrol Irnbarcare/De

Versiune SW : RO- Cod concurs : 0291i6
Antena Club : BENZTNG 48901006 SW-4.5 IIW- 3."1
Ant.: 01 :4610'1 501-4: C2:467A1 501-3
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